
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

o szacunkowej wartości powyżej 14 000 EURO

Administracja Domów Miejskich „ ADM ” Sp. z o.o. , 85 – 011 Bydgoszcz ,
ul. Śniadeckich 1 , woj. kujawsko – pomorskie , tel. (052) 34-81-600,

fax. (052) 34-81-607.

Przetarg  nieograniczony  -  sprawa  nr  44/P/2011  :   Wyposażenie  w 
instalację  gazową   budynków  mieszkalnych  zarządzanych  przez 
Administrację Domów Miejskich   ,,ADM’’ Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
 
    Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U.  z 2010r. Nr 113 poz. 759; ) z upoważnienia Zamawiającego przekazuję 
informację dotyczącą przedmiotowego postępowania , że: 
Otwarcie ofert miało miejsce w siedzibie Zamawiającego dnia  02.08.2011r.  godz. 12:15
W postępowaniu złożono na poszczególne zadania następującą ilość ofert :  
Zadanie nr 1 - 2 oferty ,  Zadanie nr 2 - 2 oferty ,   Zadanie nr 3- 2 oferty ,
Komisja przetargowa  po przeprowadzeniu oceny ofert  informuje, że :
Najkorzystniejsze   oferty na realizację  przedmiotowych  zadań  zostały złożone przez : 
Zadanie nr 1 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno – Usługowe  Eurobud Halina Grzelak  , 85-093 
Bydgoszcz  ul. Al. Ossolińskich  1/14  , która  w kryterium cena uzyskała 100 punktów,
Ponadto została złożona  jeszcze oferta  nie podlegająca odrzuceniu  przez firmę  wykazaną 
w tabeli  poniżej 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty

Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia
Ilość uzyskanych  punktów przez 
ofertę

1 1. Działalnośc Handlowa  Usł.  w zakr. Inst. 
Ogrz. i Gazu  , 85-391 Bydgoszcz , ul. 
Nakielska  221c 

                            93,82

 Zadanie nr 2 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno – Usługowe  Eurobud Halina Grzelak  , 85-093 
Bydgoszcz  ul. Al. Ossolińskich  1/14  , która  w kryterium cena uzyskała 100 punktów,
Ponadto została złożona  jeszcze oferta  nie podlegająca odrzuceniu  przez firmę  wykazaną 
w tabeli  poniżej 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty

Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia
Ilość uzyskanych  punktów przez 
ofertę

1 1. Działalnośc Handlowa  Usł.  w zakr. Inst. 
Ogrz. i Gazu  , 85-391 Bydgoszcz , ul. 
Nakielska  221c 

                            96,97

Zadanie nr 3
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno – Usługowe  Eurobud Halina Grzelak  , 85-093 
Bydgoszcz  ul. Al. Ossolińskich  1/14  , która  w kryterium cena uzyskała 100 punktów,
Ponadto została złożona  jeszcze oferta  nie podlegająca odrzuceniu  przez firmę  wykazaną 
w tabeli  poniżej

Nr 
zadania 

Nr 
oferty

Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia
Ilość uzyskanych  punktów przez 
ofertę



1 1. Działalnośc Handlowa  Usł.  w zakr. Inst. 
Ogrz. i Gazu  , 85-391 Bydgoszcz , ul. 
Nakielska  221c 

                            92,51

Uzasadnienie faktyczne – Jedynym kryterium oceny było kryterium ceny. 
Wybrane oferty na przedmiotowe zadania spełniają  wszystkie warunki stawiane w SIWZ i 

uzyskały maksymalną ilość punktów -100. 
Uzasadnienie prawne – art. 91 ust. 1 – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


	 Zadanie nr 2 
	Zadanie nr 3
	Uzasadnienie faktyczne – Jedynym kryterium oceny było kryterium ceny. 
	Wybrane oferty na przedmiotowe zadania spełniają  wszystkie warunki stawiane w SIWZ i uzyskały maksymalną ilość punktów -100. 

